AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (ITENS 
FRACASSADOS) DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CATINGUEIRA-PB. 

VENCEDOR: A empresa: Dimave Equipamentos Medicos Ltda, CNPJ: 
06.316.353/0001-81, vencedor do item: 0003- com o valor total: R$ 4.929,15 
(Quatro mil, novecentos e vinte e nove reais e quinze centavos). 

VENCEDOR: A empresa: Endomed Comercio e Representações de 
Medicamentos Ltda, CNPJ: 70.104.344/0001-26, vencedor dos itens: 0001, 
0002, 0006, 0007, 0008, 0009, 0011,- com o valor total: R$ 20.752,03 (vinte 
mil, setecentos e cinquenta e dois reais e três centavos). 

VENCEDOR: A empresa: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ: 09.478.023/0001-80, vencedor dos itens: 
0005, 0010,- com o valor total: R$ 6.244,00 (seis mil duzentos e quarenta e 
quatro reais). 

VENCEDOR: A empresa: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO, CNPJ: 
20.121.311/0001-16, vencedor dos itens: 0004- com o valor total: R$ 
1.050,00 (Um mil e cinquenta reais). 

Tendo esta homologação o Valor Total: 32.975,18 (Trinta e dois mil 
novecentos e setenta e cinco reais e dezoito centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei